
                                         คำสั่งสถานีตำรวจภูธรทุ่งลุง  
                               ที่     ๑๔/๒๕๖๘ 

                                              เรื่อง   แต่งตั้งเจ้าหน้าที่พัสดุ 
                                   ******************************************** 
  เพ่ือให้การบริหารงานด้านพัสดุเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นไปด้วยความรวดเร็ว คล่องตัว และมีประสิทธิภาพ โดยอาศัยอำนาจตาม
ความในมาตรา ๑๑ มาตรา ๗๓ และมาตรา ๗๔ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๔๗ ประกอบระเบียบ 
ก.ต.ช.ว่าด้วยหลักเกณฑ์การปฏิบัติราชการของผู้บังคับบัญชา ในฐานะเป็นอธิบดีหรือแทนผู้บัญชาการตำรวจ
แห่งชาติ พ.ศ.๒๕๒๑ ข้อ ๔ และ(ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๕ และความในข้อ ๖ และข้อ ๗ แห่งระเบียบการทรวง     
การคลัง ว่าด้วยหลักเกณฑ์การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ จึงมอบอำนาจให้ผู้ดำรง
ตำแหน่งต่างๆ ในสังกัดตำรวจภูธรภาค๙ หรือหน่วยงานในสังกัดตำรวจภูธรภาค๙ มีอำนาจในการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ
และอำนาจการดำเนินการทั้งปวง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และ
ระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ รวมทั้งกฎกระทรวงที่
เกี่ยวข้องกับการพัสดุ ทุกเรื่องทุกกรณีแทนผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค๙ นั้น 

  สถานีตำรวจภูธรทุ่งลุง จึงแต่งตั้งให้ข้าราชการตำรวจเป็นเจ้าหน้าที่พัสดุในการสั่งซื้อหรือสั่งจ้าง
เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลัง ข้อบังคับ ข้อกฎหมาย ดังนี้ 

            ๑. พันตำรวจโทหญิง สมใจ กุลรังษ ี สารวัตรอำนวยการ สถานีตำรวจภูธรทุ่งลุง 
                       เป็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ 

 ๒. ร้อยตำรวจเอกหญิง ปาริชาต  ชูกลิ่น   รองสารวัตรธุรการ สถานีตำรวจภูธรทุ่งลุง 
                       เป็นเจ้าหน้าที่พัสดุ  

 ๓. สิบตำรวจเอก ปัณทัศน์ สามารถ  ผู้บังคับหมู่ป้องกันปราบปราม สถานีตำรวจภูธรทุ่งลุง 
                เป็นเจ้าหน้าที่พัสดุ/เลขานุการ 

 
  ทั้งนี้ให้ถือปฏิบัติตามคำสั่งนี้ โดยเคร่งครัด 

 สั่ง   ณ  วันที่     14      เดอืน   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8  

 
                       พันตำรวจเอก  

(วีระศักดิ์ เดชประมวลพล)                  
ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรทุ่งลุง 

    


